Решение
Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан

Об утверждении годового  отчета по исполнению бюджета сельского поселения

сумона Ырбан за 2019 год

Заслушав информацию главного бухгалтера сельского поселения с. Ырбан , Хурал

представителей РЕШИЛ :

-утвердить отчет по исполнению бюджета сельского поселения сумона Ырбан

Тоджинского кожууна Республики Тыва годовой отчет за 2019 год :

-по доходам в сумме -  2743676,47  руб , в том числе налоговые и неналоговые

доходы в сумме   127476,47 руб ,финансовой помощи в сумме  2616200

-по расходам в сумме    2828079,49 руб                                  .

      Глава- председатель Хурала представителей

сельского поселения сумона Ырбан                            Н. Н. Романина

ТОЖУ КОЖУУННУН

ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА

ЧЕРИНИН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУМОНА ЫРБАН

ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА
с. Ырбан, ул. Промышленная 10

тел. 8-394-50-2-17-03

№ 2                           «   07 »  февраля 2020 г.